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MUNICIPIO: NAUCALPAN, 4097

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIFUSION Y OPERACION

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

C00

D00

     1,896,784.89 

    12,028,286.49 

     9,172,651.82 

     2,243,458.76 

     1,487,185.66 

     9,393,271.43 

     6,397,711.02 

     1,566,012.40 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,896,784.89 

    12,028,286.49 

     9,172,651.82 

     2,243,458.76 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     25,341,181.96     25,341,181.96              0.00 

(        8,087.48)

(       51,384.51)

       278,410.07 

(        4,958.32)

       213,979.76 

     1,904,872.37 

    12,079,671.00 

     8,894,241.75 

     2,248,417.08 

    25,127,202.20     18,844,180.51 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

SERGIO PIÑA SALAZAR ADELA MARTINEZ ESQUIVEL.

DIRECTOR TESORERA.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


